情報提供の拒否通知書
第　　　　　号
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　様
福岡市水道事業管理者
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　年　　　月　　　日付けの情報の提供については，福岡市貯水槽水道管理指導要領第11条の規程により，次のとおり提供できないので通知します。

	情報提供の内容

・給水の用途が家事用の共同住宅の場合
設置者が個人の場合は
ア．氏名　　イ．住所　　ウ．住所および連絡先

・給水の用途が家事以外（ホテル，病院，デパート等）の用の場合
設置者が個人の場合は
ア．氏名　　イ．住所　　ウ．住所および連絡先

	情報を提供
しない理由
	（理由）

	事務担当課
	（所属）
（電話　　　　　　　　　　　）